
ÅRSRAPPORT DAMELAGET 2022 

Lagleder: Anne Thorby Torp Materialforvalter: Lene Solberg Holt 

PT: Sunniva Van Eeden  Taktisk leder: Mette Larsen 

 

Vi har trent hver tirsdag gjennom hele 2022, kun avbrutt av påskeferie og sommerferie. Treningene 

er på 1,5 timer. PT Sunniva har tatt oss gjennom mange økter med styrketrening gjennom året, og 

Mette og Anne har krydret med noe fotballøvelser. «Bananen» er uten tvil favoritten! Ellers har 

innholdet i treningene vært spill, spill, spill og mer spill, noen tårer, mye latter og litt skrævling! 

22.mars 2022 debuterte vi med vår første kamp, et tøft oppgjør mot vårt eget 2010 lag. Gutta kan 

spille ball, og med et nydelig flipperspill, og en god kondisjon drar de i land en solid seier. Vi er dog 

strålende fornøyd med å putte 3 mål! Kaker og kaffe bidrar til godt oppmøte på tribunen, og gratis is 

bidrar til at alle maskotene våre også stiller opp        

 

 

4.april møtte vi Skjeberg på hjemmebane. Avtalen var at de skulle stille med sine eldste og dårligst 

trente spillere, men når snittalderen viser seg å være 21 år, ja da sliter vi. Vi scorer 2 mål og jubler 

dobbelt så mye for våre to som de gjør for sine 15!! 

 

11.april gønna vi på videre med bortekamp mot Skje-Berg jentene våre. Emma Huseby og Martin 

Kristiansen får sin a-lagsdebut i en alder av 13 og 11 år! En jevn kamp, der vi drar i land vår første, og 

eneste seier       

 

Kamp er gøy og i begynnelsen av mai føler vi oss bedre trent enn noen gang. Vi spiller kamp mot 

MANNFOLKA våre. At den ene spiller på a-laget, noen på b-laget, en er pensjonert elitespiller i 

hockey, og noen har mange år på Myra, det glemte vi å tenke på: Vi hadde skikkelig trua! For en 

kamp! På et tidspunkt spiller vi med 13 mot 7 spillere, og da kommer jammen målet vårt også. 

Maskotene våre stiller trofast opp, og is ble det denne gangen også.  

Vi avslutter vårsesongen med Familiefotball. Menn, barn, damer osv..alle er med. Et flott 



arrangement med jevne lag og glede for alle fra 6-50+      

 

Høsten dro vi i gang med kick off i Svalerødkilen. 

Årets eneste høstkamp ble spilt hjemme mot ny oppstarta Idd en regnværskveld i november. 

Snittalderen på andre siden av byen er veldig mye lavere enn i Berg, og vi måtte se oss løpt ifra. Men 

vi setter noen baller, og humøret vårt er det ingenting å si på.  

 

 

 

Ellers kan vi nevne at sesongavslutningen for 2021 ble gjennomført i 2022.  

Premier: 

Årets fremgang: Anita Solholt 

Årets treningsnarkoman: Lene Holt 

Årets lagvenninne: Anne Thorby Torp 

Sesongavslutning for 2022 vil finne sted i 2023 en gang       

23 damer har deltatt i løpet av året.  

17 har fullført hele sesongen: 

Anita Solholt, Lene Solberg Holt, Anne Maren Ulsund, Marthe Kynningsrud Aas, June Holt, Kari 

Schjerpen, Ellen Buer, Hilde Wold, Linda Larsen, Sunniva van Eeden, Sunniva Rokke, Mette Larsen, 

Elisabeth Høy Werket, Karoline Solholt, Anne Thorby Torp, Ida Helgestad, Henriette Ulsund,  

Halve/kvarte sesongen: 

Anne Jorid Akselsen, Sofie Svalerød, Ane Helgestad, Siv Larsen Groseth, Ina Lutuma, Hanna Gulsett 

Viktigst av alt, vi har hatt utrolig mange timer med veldig mye moro og fysisk fostring      

Og vi har alltid plass til flere damer i gjengen vår! 

For Damelaget/ 

Anne Thorby Torp 


